

LOK SABHA
UNSTARRED QUESTION NO. 1229
TO BE ANSWERED ON 28.06.2019

INTEGRATED WOOL DEVELOPMENT PROGRAMME

1229. SHRI RITESH PANDEY:

Will the Minister of TEXTILES वस्त्र मंत्री
be pleased to state:

- (a): whether the impact assessment of the Integrated Wool Development Programme is being undertaken by the Government;
- (b): if so, the State/UT-wise details thereof along with the manner in which the said scheme has impacted marginalized groups such as SCs, STs, OBCs and low-income women;
- (c): if not, the time by which the Government plans to release the impact assessment report of this scheme; and
- (d): whether the Government plans to include the details of benefits delivered to SCs, STs, OBCs and low-income women in this report, if so, the details thereof?

उत्तर

ANSWER

वस्त्र मंत्री (श्रीमती स्मृति जूबिन इरानी)
MINISTER OF TEXTILES
(SMT. SMRITI ZUBIN IRANI)

- (a) to (d): The Integrated Wool Development Programme (IWDP) provides for conducting field survey through an independent evaluating agency to assess the impact of the programme before its completion in March, 2020. Coverage of benefit delivered to SCs, STs, OBCs and low income women are implicit in the field survey.
